

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.03.2017 № 18/4-17

Об объединении территорий городского поселения Столбовая, городского поселения Чехов, сельского поселения Баранцевское, сельского поселения Любучанское, сельского поселения Стремиловское Чеховского муниципального района Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решения Совета депутатов города Чехова от 21.02.2017 № 13/2 «Об объединении территорий городского поселения Столбовая, городского поселения Чехов, сельского поселения Баранцевское, сельского поселения Любучанское, сельского поселения Стремиловское Чеховского муниципального района Московской области», Совета депутатов городского поселения Столбовая от 28.02.2017 № 149/37-3 «Об объединении территорий городского поселения Чехов, городского поселения Столбовая, сельского поселения Баранцевское, сельского поселения Любучанское, сельского поселения Стремиловское Чеховского муниципального района», Совета депутатов сельского поселения Стремиловское от 28.02.2017 № 4/2 «Об объединении территорий городского поселения Чехов, городского Столбовая, сельского поселения поселения Баранцевское, поселения Любучанское, сельского поселения Стремиловское Чеховского района», муниципального Совета депутатов сельского Любучанское от 02.03.2017 № 12/36-17 «Об объединении территорий городского поселения Чехов, городского поселения Столбовая, сельского поселения Баранцевское, сельского поселения Любучанское, сельского поселения Стремиловское Чеховского муниципального района», Совета депутатов сельского поселения Баранцевское от 13.03.2017 № 3/35 «Об инициативе Главы города Чехов Чеховского муниципального района об объединении территорий городского поселения Чехов, городского поселения

Столбовая, сельского поселения Баранцевское, сельского поселения Любучанское, поселения Стремиловское сельского Чеховского муниципального района», Чеховского и выражая мнение населения муниципального района

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:

- 1. Согласиться на объединение территорий городского поселения Столбовая, городского поселения Чехов, сельского поселения Баранцевское, сельского поселения Любучанское, сельского поселения Стремиловское Чеховского муниципального района Московской области.
- 2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Чеховского муниципального района С.В. Юдина.

Глава Чеховского муниципального района

С. В. Юдин